
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от « 12 » апреля 2010 г.                     №  645 
 
 
 
О внесении изменения в 
постановление администрации МО 
«Котлас» от 19.03.2009 г. № 360 «О  
подготовке проектов правил 
землепользования и застройки» 
 

 
 
В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Котлас», руководствуясь 

ст. 34 Устава МО «Котлас», п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Котлас» от 19.03.2009 г. 

№ 360 «О подготовке проектов правил землепользования и застройки», изложив 
Приложение № 1 в новой редакции (Приложение).  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                        С.Н.Мелентьев 



Приложение к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
№ 645 от « 12 » апреля 2010 г. 

 
 
 

СОСТАВ  
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТОВ ПРАВИЛ 

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «КОТЛАС» 
 
 
Метельская А.А. - председатель комиссии, председатель Комитета по 

управлению имуществом администрации МО «Котлас»; 
Квасникова М.Л. - заместитель председателя комиссии, заместитель 

председателя Комитета по управлению имуществом 
администрации МО «Котлас»; 

Волкова Н.Л. - секретарь комиссии, главный специалист Отдела архитектуры 
и градостроительства Комитета по управлению имуществом 
администрации МО «Котлас».  

   
Члены комиссии: 
 

  

Бурбах А.А. - заместитель начальника Управления экономики и городского 
хозяйства администрации МО «Котлас»; 

Ильин А.Г. - Глава администрации Вычегодского административного 
округа администрации МО «Котлас»; 

Каплицина Е.В. - начальник Отдела архитектуры и градостроительства 
Комитета по управлению имуществом администрации МО 
«Котлас», главный архитектор; 

Попова Л.В. - начальник Отдела по земельным отношениям Комитета по 
управлению имуществом администрации МО «Котлас»; 

Ильин А.Ю. - ведущий специалист – юрист Правового отдела аппарата 
администрации МО «Котлас»; 

Осадчев Ю.А. - главный специалист по охране окружающей среды Комитета 
дорожного хозяйства, благоустройства и экологии Управления 
экономики городского хозяйства администрации МО 
«Котлас»; 

Зинин В. Б. - заместитель начальника Управления экономики и городского 
хозяйства, председатель Комитета дорожного хозяйства, 
благоустройства и экологии администрации МО «Котлас». 

 


